
Diena, Datums

SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 06-08-2016

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Tiesnesis

Ventspils TK LR-3 218 Andris Šteinhards

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1-ā spēle

Enija P. APLOKA (1) Sonora BRIEDE Simona LAUGALE Evelīna PRIEDĪTE

vs. vs. vs. vs.

Kristiana JURKEVICA Karolīna SKĀBE (2) Elizabete DEGLAVA Agnese LAUGALE

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc atpūtas :

2-ā spēle Enija P. APLOKA (1)/

Georgijs HARJUZOVS Kristaps T. TAURIŅŠ Maksims KAZANCEVS Kristiana JURKEVICA z.

vs. vs. vs. vs.

Ričards ŠPAKS (2) Didzis VĀRNA Kristians LASMANIS Simona LAUGALE/

Elizabete DEGLAVA z.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

3-ā spēle Enija P. APLOKA (1)/ Sonora BRIEDE/ Sonora BRIEDE/

Kristiana JURKEVICA uzv. Karolīna SKĀBE (2) uzv. Karolīna SKĀBE (2) z.

vs. vs. vs. vs.

Simona LAUGALE/ Evelīna PRIEDĪTE/ Evelīna PRIEDĪTE/

Elizabete DEGLAVA uzv. Agnese LAUGALE uzv. Agnese LAUGALE z.

Ne agrāk kā 13:00: Ne agrāk kā 13:00: Ne agrāk kā 13:00: Pēc tam:

4-ā spēle Georgijs HARJUZOVS/ Maksims KAZANCEVS/

Ričards ŠPAKS (2) uzv. Gustavs DAMBIŅŠ (1) Kristians LASMANIS z.

vs. vs. vs. vs.

Maksims KAZANCEVS/ Kristaps T. TAURIŅŠ/ Georgijs HARJUZOVS/

Kristians LASMANIS uzv. Didzis VĀRNA uzv. Ričards ŠPAKS (2) z.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

5-ā spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6-ā spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var būt pārvietota Spēļu saraksts nopublicēts Paraksts

05-08-2016

15:30 Andris Šteinhards


